Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

Решение

14.11.2014 г.                                                                                                                       № 108
село Новый Васюган

                 О передаче полномочий на 2015 год Органу муниципального финансового

Контроля Каргасокского района полномочий Контрольно-счетного органа Нововасюганского сельского поселения по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

         В целях решения вопросов местного значения муниципального образования Нововасюганское сельское поселение по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа Нововасюганского сельского поселения в порядке, установленном действующим законодательством, на основании Положения «О порядке передачи органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Нововасюганское сельское поселение и о порядке принятия органами местного самоуправления муниципального образования Нововасюганское сельское поселение осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Советом Нововасюганского сельского поселения от 07.05.2009 № 103 и Соглашения о передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского трайона полномочий контрольно-счетного органа Нововасюганского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил:

      1. Передать Органу муниципального финансового контроля Каргасокского трайона полномочий контрольно-счетного органа Нововасюганского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Передать из бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» межбюджетный трансферт на осуществление полномочий в 2015 году по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа Нововасюганского сельского поселения, в размере 6545,00 руб.

      3. Предусмотреть при формировании бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2015 год расходы, определенные настоящим решением.
      4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нововасюганского сельского поселения П.Г. Лысенко.

Председатель Совета Нововасюганского сельского поселения                        П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского сельского поселения                                                 П.Г. Лысенко